令和６年９月９日

SusHi Tech Tokyo 2025 実行委員会

委員長 宮坂 学 様

SusHi Tech Tokyo 2025 契約管理委員会

委員長 末村 智子

SusHi Tech Tokyo 2025 に関する企画等業務委託

契約管理委員会 実施報告書

１．第１回契約管理委員会（提案内容審査）

（１）契約件名：SusHi Tech Tokyo 2025 に関する企画等業務委託

（２）開催日：令和６年９月４日（水）

（３）出席者：記載の委員一覧における番号１～10 の委員

（４）選考の経緯

希望申出の受付後、指名業者として選定された４者から企画の提案がなされ、第１回契約管理委員会

において、審査基準に基づく厳正な審査を行った結果、デロイト トーマツ ベンチャーサポート株式会

社の提案が最も優れていると判断された。なお、委員長は公平性の観点から審査には参加せず、質疑応

答のみ実施した。

（５）採点結果

社名

デロイト トーマツ

ベンチャーサポー

ト株式会社

EY ストラテジー・

アンド・コンサルテ

ィング株式会社

株式会社

電通ライブ

株式会社

日本経済社

評価点

（200 点満点）
１３９ １２９.８ １１５．６ １０８

 ※評価点は、審査に参加した委員の平均点である。

（６）評価のポイント

デロイト トーマツ ベンチャーサポート株式会社の提案は、業務委託内容に関する理解、ピッチコン

テストの企画、スタートアップ出展募集の方策等に係る企画提案について優れたものとして、総合的に

高い点数を得た。

２. 第２回契約管理委員会（契約締結前審査）

 （１）契約件名：SusHi Tech Tokyo 2025 に関する企画等業務委託

（２）開催日：令和６年９月９日（月）

（３）出席者：別紙記載の委員一覧における番号１・11・12 の委員

（４）審査の結果

  本契約手続きに瑕疵が認められないことを確認した。

審査委員一覧

番号 区分 所属・属性 役職・氏名

１ 委員長 東京都スタートアップ・国際金融都市戦略室 理事・末村 智子

２ 委員Ⅰ

３ 委員Ⅰ

４ 委員Ⅰ

５ 委員Ⅰ

６ 委員Ⅱ

７ 委員Ⅱ

10 委員Ⅱ

８ 委員Ⅱ

９ 委員Ⅱ

11 委員Ⅲ

12 委員Ⅲ

 ※委員名等は非公開